Csode Kozség Onkormanyzatanak 2014. évi kiadasbetnyzatai feladatonkénti bontasban

5. melléklet
adatok e Ft-ban

Megnevezés

Koltségvetési kiadasok

Finanszirozasi kiadasok

feladat
jellege

Személyi
juttatdsok

Munkaaddk
at terhely
jarulékok és
szocidlis
hj.ad6

Dologi
kiadasok

Ellatottak
pénzbeli
juttatasai

Egyéb n#k.
célu
kiadasok

Beruhazaso
k

Felujitasok

Egyéb
felhalm.
céla
kiadasok

Hitel-,
kblcsontor-
lesztés aht-n

kivilre

Egyéb
finansz.
kiadas

Szocialis feladatok

105010 Munkanélkili aktiv kortak ellatasai

266

106020 Lakasfenntartassal, lakhatassal 6sszef. ell.

23

107060 Egyéb szocidlis pénzbeli és term.beni ell., tanj.

97,

103010 Elhunyt személyek hatramar.pénzbeli ell.

[N

20

107054 Csaladsegités

37

107055 Falugondnoki, tanyagond.szolg.

1 407

384

884

Egészségligyi feladatok

072112 Haziorvosi tgyeleti ell.

41

074011 Foglalk. el. alapell.

072311 Fogorvosi alapell.

2]

072312 Fogorvosi tgyeleti ell.

Ll Rl Wl

Kozoktatasi feladatok

091110 Ovodai nev.

193

092120 - Kdznev.int.5-8. évf. tanuldk nev., okt.of.fel.

313

Kozmivelsdési feladatok:

082044 Konyvtari szolgaltatasok

38

082092 Kdznivelddés

50

Igazgatasi feladatok

011130 Onkorm.jogalk.és alt.ig.tev.

1520

372

95

NJ

Ko6zo6s Hivatal Zalalog

152

Zalai Falvakért Egyesulet

22

Teleplléstizemeltetési feladatok

063080 Vizell.kapcs.kdzinép., fenntart., Uiz.

88

364

052080 Szennyvizcsat.ép., fenntart., (z.

80

472)

045160 Kozutak, hidak, alagutak Uz., fenntart.

286

013350 Az dnkorm.vagyonnal valé gazd.kapcs.fel.

127

042180 Allat-ei.ell.

11

Feladat jellege:
1 - koteled
2 - dnként vallalt



Csode Kozség Onkormanyzatanak 2014. évi kiadasbetnyzatai feladatonkénti bontasban

5. melléklet
adatok e Ft-ban

Koltségvetési kiadasok

Finanszirozasi kiadasok

Munkaadodk Hitel-
Megnevezés .. | atterhel Ellatottak |Egyéb naik. e Egyéb
Személyi |., . . . o kolcsontor- | .
. . jarulékok és| pénzbeli célu . finansz.
juttatdsok o . e . lesztés aht-n .=~
szociélis juttatasai kiadasok . kiadas
ocial kivilre
hj.ad6
066010 Zoldterllet kezelés 330 35
064010 Kozvilagitas
066020 Varos- és kozséggazd.egyéb szolg. 20
041232 Start-munkap program - Téli kozfoglalk. 329 42
041233 Hosszabb id.kozfoglalkoztatas 889 114
013320 Koztemét-fenntart. és - fikddtetés
016080 Kiemelt allami és 6nkorm.rendezvények 300
900070 Fejezeti és altalanos tartalékok elszam. 3 465
Onkormanyzat 6sszesen: 4770 967 406 42 0 0

Feladat jellege:
1 - koteled
2 - dnként vallalt



Csode Kozség Onkormanyzatanak 2014. évi kiadasetinyzatai feladatonkénti bontasban 5. melleklet
adatok e Ft-ban

Osszesen

266
23

97
20
37

2 670

2 844
152
22

452
552
286
127

11

Feladat jellege:
1 - koteled
2 - dnként vallalt



Csode Kozség Onkormanyzatanak 2014. évi kiadasbetnyzatai feladatonkénti bontasban 5. melleklet
adatok e Ft-ban

Osszesen

790
445

2 047
477,

1 003
51
681

3 469
17 166

Feladat jellege:
1 - koteled
2 - dnként vallalt



